به اعتبار سخن آموزگار کبیر پرولتاریا، کارل مارکس، طبقه کارگر برای رهائی از بردگی و استثمار راهی ندارد، مگر مدام خصلت نیم بند و جوانب ضعف و فقر تلاشهای خود را بیرحمانه به باد انتقاد بگیرد، به آنچه را بدست آورده است بسنده نکند و به یک سخن کنش و نفوذ ناپذیری برای پیشروی را هر چه بیشتر کند.

**کارگران جهان متحد شوید!**

سه شنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۳ برابر با ۲۹ آوریل با ۲۰۱۴

روزیه کوراغلی